
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 兵庫国道事務所経理課契約係

氏　　名 山本　紘

官　　職 兵庫国道事務所　経理課長
氏　　名 濱野　康一

3.　入　 札 　日 　時

1.00 6,068,400 13.079 73.079

1.00 6,076,200 13.019 73.019

1.00 6,070,000 13.067 73.067

1.00 6,169,800 12.295 72.295

1.00 6,068,400 13.079 73.079

1.00 6,052,800 13.200 73.200

1.00 6,294,600 11.330 71.330

1.00 6,052,800 13.200 73.200

－ 辞退 － －

－ 辞退 － －

※上記技術評価点は、『　 60   ×  (（簡易な実施方針×履行確実性度）／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術評価点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果、予決令第83条によるくじに移行、くじの結果　令和３年　４月２０日落札決定

八千代エンジニヤリング(株)

中央復建コンサルタンツ(株)

復建調査設計(株)

国道４３号騒音他調査業務

－

60.000

兵庫国道事務所

アジア航測(株)

(株)綜合技術コンサルタント

(株)建設技術研究所

日本工営(株)

パシフィックコンサルタンツ(株)

60.0

60.0

業者名

(株)総合環境計画

(株)長大

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

－

7,760,000

－

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

技術提案評価点

履行確実性
度

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価

点
（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)簡易な実施方針

令和３年　４月　７日　１０時３０分

辞退

辞退

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

－

－

予決令第９１条第２項適用　落
札

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)


